Gabinete do Vereador Alberes Lopes

REQUERIMENTO /2017

Requeiro à Mesa Diretora desta casa Legislativa, fundamento no Artigo 300, da

Resolução n° 554/2010 (Regimento da Câmara Municipal de Caruaru), que seja encaminhado

à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município, Raquel Lyra o seguinte PEDIDO DE

INFORMAÇÃO:

1. Quantas foram as escolas devastadas pelas chuvas atuais em nossa

cidade?

2. Qual o nome e endereço das escolas devastadas por tais chuvas?

3. Quais os estragos de cada uma delas e quais as medidas da prefeitura em

relação a adequação das mesmas?

4. : Qual o valor que a municipalidade recebeu para solucionar este problema

do Governo Federal e do Governo Estadual?

Sala das Sessões 28 de Agosto 2017

Autor

		2017-08-29T09:41:27-0300
	Vereador Alberes Lopes